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2024–2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINDA SPORCU EĞİTİM MERKEZLERİNE (SEM) 

JUDO BRANŞINDA ALINACAK SPORCULARA YÖNELİK SEÇME KRİTERLERİ  

 

1- Sporcu Eğitim Merkezleri ile Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezleri Yönetmeliği usul ve 

esasları doğrultusunda 2024-2025 eğitim öğretim yılı için Sporcu Eğitim Merkezlerine (SEM) 

ilgili spor federasyonlarının teklifleri dikkate alınarak SEM Değerlendirme Komisyonu 

tarafından belirlenen sportif kriterler uyarınca belirlenen şartlar kapsamında Genel Müdürlük 

tarafından sporcu alımı yapılabilir. 

 

2- Sporcu Eğitim Merkezleri ile Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezleri Yönetmeliği  7 nci maddesi 

gereğince SEM Değerlendirme Komisyonu  tarafından  yerleştirme iş ve işlemleri yapılacaktır. 

 

3- Sporcu Eğitim Merkezleri ile Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezleri Yönetmeliğinin 7 nci 

maddesinin birinci fıkrası gereğince Sporcu Eğitim Merkezlerine gündüzlü  eğitim için 11-12-

13-14 ve 15 (2013,2012,2011,2010 ve 2009 doğumlular) yaşındaki sporcular, yatılı eğitim için 

ise 14 ve 15 (2010 ve 2009 doğumlular) yaşındaki sporcular başvuru  yapılabilecektir. 

4- Sporcu Eğitim Merkezlerine, Türkiye Sportif Yetenek Taraması ve Spora Yönlendirme 

Programı kapsamında sporcu alımı yapılmayacaktır.  

5- Sporcu Eğitim Merkezi tercihleri kapsamında aşağıda öncelik sırası belirtilen müsabakalarda 

adayların  2024 yıllarındaki performans durumları dikkate alınarak Sporcu Eğitim 

Merkezlerine alınacak sporcuların illerdeki kontenjan durumuna göre yerleştirmeleri 

yapılacaktır. Müsabaka takvimine göre Sezon 01 Ocak  ve 31 Aralık baz alınacaktır (01 Ocak 

2024-31 Aralık 2024). Aralarında eşitlik bulunan adayların yerleştirme işlemlerinde, öncelikle 

müsabaka dereceleri ve puanları (Müsabakalarda iki tane 5. olması sebebiyle  5.olan 

sporcularda şampiyon olan sporcuya yenilen öncelikli olmak kaydı ile), sonra doğum tarihleri 

itibariyle küçük olan sporcudan başlamak koşuluyla, ve müsabaka yılı dikkate alınarak 

yapılacaktır. 

 

 

Tablo: 

Yerleştirmeye 

Esas Öncelik 

Sırası 

 

MÜSABAKA 

 

 

1 Minikler Türkiye Judo Şampiyonasında 5.olanlar   

2 Yıldızlar Türkiye Judo Şampiyonasında 5.olanlar   

3 Ümitler Türkiye Judo Şampiyonasında 5.olanlar 

4 Gençler Türkiye Judo Şampiyonasında 5.olanlar 

5 Küçükler Türkiye Okulsporları Judo Şampiyonasında 5.olanlar 
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6- Sporcular Tablodaki müsabakalardaki dereceleriyle SEM Değerlendirme Komisyonu 

tarafından belirlenecek tarihler arasında e-Devlet Kapısı üzerinden başvuru yapacaklardır. 

7- Gündüzlü eğitim için SEM’lere başvuran sporcular; 

Sporcu Eğitim Merkezinin bulunduğu il sınırları içerisinde öğrenim görmeleri şartıyla başvuru 

yapabileceklerdir. 

 

Yatılı eğitim için SEM’lere başvuran sporcular;  

 

Judo branşında yatılı eğitim veren Sporcu Eğitim Merkezlerine 81 ilden başvuru 

yapabileceklerdir. 

 

8- Merkeze kayıt yaptırmaya hak kazanan sporcuların kesin kayıtları Ağustos ayı sonuna kadar 

yapılacaktır. 

 

9- Merkeze kayıt yaptırmaya hak kazanan sporcular aşağıdaki belgelerle birlikte Sporcu Eğitim 

Merkezinin bağlı bulunduğu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne başvuracaklardır. 

  Nüfus cüzdanı fotokopisi,  

  e-Devlet Kapısından alınan güncel tarihli öğrenci belgesi, 

  Sağlık Raporu  

  Veli veya vasi izin belgesi, 

  4 adet fotoğraf, 

  Taahhütname, 

  e-Devlet Kapısından alınan ikametgâh belgesi. 

 

10-  Merkeze yukarıdaki kriterlere göre kayıt hakkı kazanan sporcular ; Başarılı oldukları yaş 

grubunda (Minik-Yıldız-Ümit-Genç veya Küçükler Okulsporları, Yıldızlar Okulsporları 

,Gençler Okulsporları) merkeze giriş yaptığı yılı takip eden yıl  itibariyle (2024 derecesi ile 

girenler 2025 yılında aldıkları başarıya göre)  aynı yaş grubunda müsabakalarda  ilk üç ya da 

bir üst yaş grubuna geçtiyse ilk 5 derece elde edemez ise sporcunun merkezle ilişiği 

kesilecektir. 

 

11- Bu talimatta yer almayan ve tereddüt duyulan hallerde SEM Değerlendirme Komisyonu 

kararları doğrultusunda hareket edilecektir. 

6 Yıldızlar Türkiye Okulsporları Judo Şampiyonasında 5.olanlar 

7 Liseler Türkiye Okulsporları Judo Şampiyonasında 5.olanlar 

8 Anadolu Yıldızlar Ligi Final Müsabakasında  1.olan 

9 Mini Analig  Ligi Final Müsabakasında  1.olan 


